关于公布宁波09年职称外语等级考试合格标准职称英语考试

PDF转换可能丢失图片或格式，建议阅读原文

https://www.100test.com/kao_ti2020/646/2021_2022__E5_85_B3_E

4_BA_8E_E5_85_AC_E5_c62_646063.htm 甬人专〔2009〕74号

关于公布2009年度全国职称外语等级考试 合格标准及有关事

宜的通知各县（市）区人事局，宁波保税区、宁波国家高新

区、东钱湖旅游度假区人事劳动局，大榭开发区人事局，市

级各部门，各省部属有关单位： 根据浙江省人力资源和社会

保障厅《关于公布2009年度全国职称外语等级考试合格标准

及有关事宜的通知》（浙人社发〔2009〕51号），2009年度全

国职称外语等级考试全国通用标准和浙江省合格标准已经审

定，现将合格标准及有关事宜通知如下： 一、2009年度全国

职称外语等级统一考试各语种、类别、级别考试成绩的全国

通用标准均为60分；省定合格标准均为50分（以上各类试卷

满分均为100分）。达到全国通用标准的，在申报对应级别的

专业技术资格时有效；达到省定合格标准的，有效期到2010

年12月31日。 二、考试合格人员由宁波市人事考试中心核发

人事部考试中心印制的全国职称外语等级考试成绩通知书。

不合格人员不发成绩通知书，成绩可以在宁波考试网上下载

，网址：www.nbks.net。成绩通知书可于7月1日以后到市人事

考试中心领取，其中县（市）区的合格人员到当地人事部门

领取。 附各县市区联系地址电话： 各县(市)区人事局 考试管

理部门地址 电话一览表县(市)区人事局联系地址联系电话宁

波市柳汀街557号人才大厦一楼大厅87134800海曙区人才交流

中心宁波市海曙区中山西路298号海光大厦三楼87258822江东

区人才服务中心宁波市兴宁路456号东方商务中心1号楼3楼52

号窗口87811342江北区人才服务中心宁波市江北区槐树路88

号87678954东钱湖管委会茗湖山庄88366240高新区人事劳动保

障局人事科宁波市江南路599号科技大厦1楼87911385大榭开发

区管委会大榭开发区行政商务区农业银行左侧1楼大厅8、9号

窗口86768212保税区人事劳动社会保障局人力资源开发服务

中心北仑保税区大厦2楼人力资源中心86896592鄞州区人事局

专技科鄞州中心区惠丰东路568号区政府大楼14楼87525421镇

海区人事局培训考试中心镇海区工农路148号一楼86371105北

仑区人才交流中心北仑区明州西路470号86780620余姚市人事

局人才开发科余姚市兰江路1号市府大院兰江办公楼二楼213

室62702640奉化市人事局考试培训中心奉化市锦屏南路221

号88960877宁海县人事局专技科宁海县县前街3号65563052象

山县人事局专技科（培训考试室）象山县丹河路海岸带管理

中心新楼3楼65796620慈溪市人事局培训中心慈溪市北三环东

路1999号63938233 相关推荐：把职称英语页面加入收藏 2009

年职称英语考试成绩查询汇总 2009年职称英语考试试题及答

案点评专题 编辑推荐： 为帮助广大学员有效备考，我们特推

出了职称英语2010年网络辅导课程,相信会让大家有耳目一新

的视听感受。现在报名职称英语辅导，赠送2009年精品课程

及考试E币。点击查看详情》 100Test 下载频道开通，各类考

试题目直接下载。详细请访问 www.100test.com